Wieatnik W ileński z dma 13 (2 5 )
lutego ogłasza nkaz, dotykający srodze wszyst
kich, którzy jakiekolw iek mają pretensje do
właścicieli, którym majątki poaekwestrowano.
Ukaz ten opiewa •

„O s p o s o b i ą z a s p a k a j a n i a p r e t e n -
s y j do m a j ą t k ó w z a s e k w e s t r o w an y ch.
W dotyczącym ukazie z dnia 7. (19.) stycznia
1864. do nr. 1064 w yjaśniono: J. c. Mość cesarz
dnia 29. listopada (12. grndnia) 1863. raczył naj
wyżej rozkazać: 1) Z dochodów majątków za-
sekweBtrowanych winny być zaspokojone wszyst
kie takie do właścicieli onychże stawiane pre
tensje długowe, wydane do duia 15. (27.) m ar
ca 1863, których prawność i niewątpliwość może
być w zupełności dowiedzioną, a m ianowicie:
zobowiązania długowe, wydane przez właścicieli
krepostnym albo jawocznym porządkiem do d.
15 (27.) marca 1863. r. — Co się tyczy trybu
rozpatrywania i przyznania jak o prawne wyż-
wspomnionych zobowiązań długowych, porucza
się to władzom sądowym i policyjnym wedtug
ogóloych prawideł, z tem jednak, aby szczegói
ną uwagę zwracały tak na czas wydania tych
długowych obligów jak i na to, aby badały